
5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
07/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 07/04/2013 ore 14:45

Serie n° 4 di 4
1 DANIELE CHIARA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:10.0
2 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:50.0
3 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:49.0
4 DEL MONACO KIARA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:50.0
5 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:53.0

Serie n° 3 di 4
1 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:45.0
2 RODIGHIERO ELENA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:42.1
3 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:42.0
4 RICOTARI NICOLE 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:42.0
5 PERETTO MARIA CLARA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:43.8
6 DAL MOLIN GIADA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:45.0

Serie n° 2 di 4
1 POPA ALEXIA MARIA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:39.8
2 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:39.0
3 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIME A.S.D. 01:36.7
4 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:38.5
5 CATTO ARIANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:39.1
6 BARBI LAURA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.0

Serie n° 1 di 4
1 GAMBATO GIADA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:35.0
2 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:33.1
3 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:26.7
4 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:32.6
5 URBANETTO VITTORIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:33.2
6 BARBI LUCE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:35.5

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 07/04/2013 ore 14:50

Serie n° 4 di 4
1 ZABOT JULIAN 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:50.0
2 CAMBRUZZI ALVISE 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:50.0
3 ZAMPIERI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:45.0
4 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:50.0
5 NERI LUCIO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:50.0
6 BONAFEDE FRANCESCO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:50.0

Serie n° 3 di 4
1 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:41.0
2 MIRAGLIA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:40.0
3 GASPARINI MIRKO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:35.0
4 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:35.9
5 CARNIELLO NICHOLAS 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:40.0
6 MONTESELLO GABRIELE 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:44.2

Serie n° 2 di 4
1 ZARPELLON GIOVANNI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:34.7
2 PASQUALOTTO MAURO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:29.9
3 ZENNARO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:26.0
4 DANESE ANDREA 2002 FREE TIME A.S.D. 01:29.1
5 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:31.0
6 ZARPELLON LUIGI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:34.9

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
07/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:25.5
2 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:24.5
3 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:21.5
4 FELEPPA STEFANO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:23.2
5 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:25.0
6 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:26.0

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 07/04/2013 ore 14:55

Serie n° 5 di 5
1 BOSELLO LARA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:12.0
2 MARIN IRENE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:54.0
3 NICOLETTO FRANCESCA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:49.9
4 BORGONI MADDALENA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:51.9
5 TASSO ELENA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:10.0

Serie n° 4 di 5
1 PICCIONE SARA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:49.0
2 VISENTIN BEATRICE 2003 FREE TIME A.S.D. 00:48.0
3 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:45.0
4 GIROLAMI MATILDE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:45.0
5 DANIELE CHIARA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:48.5

Serie n° 3 di 5
1 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:43.0
2 DAL MOLIN GIADA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:42.5
3 GREGGIO GIORGIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:42.5
4 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:42.5
5 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:42.8
6 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:45.0

Serie n° 2 di 5
1 DEL MONACO KIARA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:41.8
2 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.3
3 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIME A.S.D. 00:39.2
4 CATTO ARIANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:39.2
5 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.8
6 POPA ALEXIA MARIA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:42.0

Serie n° 1 di 5
1 GAMBATO GIADA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:37.6
2 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.0
3 URBANETTO VITTORIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:34.3
4 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:35.8
5 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.5
6 BARBI LAURA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:38.0

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 07/04/2013 ore 15:00

Serie n° 6 di 6
1 ZILIO PEDRO LUIS 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:04.0
2 SALAMON ALESSANDRO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.0
3 UGUALI DARIO 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:44.4
4 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.0
5 BELLOMO MATTIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
07/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

1 BONAFEDE FRANCESCO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:42.8
2 GASPARINI MIRKO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:40.2
3 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:39.9
4 ZABOT JULIAN 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:40.0
5 CAMBRUZZI ALVISE 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:42.4
6 NERI LUCIO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:44.0

Serie n° 4 di 6
1 CATTAI GIACOMO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.0
2 CARNIELLO NICHOLAS 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:37.9
3 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.0
4 MIRAGLIA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.7
5 MONTESELLO GABRIELE 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:38.4
6 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:39.0

Serie n° 3 di 6
1 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:36.6
2 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.1
3 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:35.8
4 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:35.9
5 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:36.2
6 PASQUALOTTO MAURO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:36.6

Serie n° 2 di 6
1 ZARPELLON LUIGI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:35.5
2 DANESE ANDREA 2002 FREE TIME A.S.D. 00:34.9
3 ZENNARO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:34.4
4 ZARPELLON GIOVANNI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:34.7
5 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:35.0
6 FELEPPA STEFANO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:35.5

Serie n° 1 di 6
1 ZAMPIERI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:33.5
2 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:32.7
3 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:31.5
4 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:32.7
5 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.1
6 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:33.9

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 07/04/2013 ore 15:05

Serie n° 2 di 2
2 BORGONI MADDALENA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:09.0
3 GREGGIO GIORGIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:52.8
4 NICOLETTO FRANCESCA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:56.0
5 GIROLAMI MATILDE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:14.0

Serie n° 1 di 2
1 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:51.0
2 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:37.7
3 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:33.2
4 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:37.0
5 BARBI LUCE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:42.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
07/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 07/04/2013 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
1 CATTAI GIACOMO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:45.0
2 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:36.0
3 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:32.0
4 PIMAZZONI GIULIO 2003 FREE TIME A.S.D. 01:33.0
5 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:40.0
6 SALAMON ALESSANDRO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:50.0

Serie n° 1 di 2
1 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:30.0
2 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:26.0
3 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:23.5
4 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:25.0
5 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:27.8
6 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:30.0

400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 07/04/2013 ore 15:15

Serie n° 2 di 2
2 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:00.0
3 RICOTARI NICOLE 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:00.0
4 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:00.0
5 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 06:01.0

Serie n° 1 di 2
2 PERETTO MARIA CLARA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:00.0
3 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:54.5
4 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:00.0
5 RODIGHIERO ELENA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:00.0

Staff 4x100 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 07/04/2013 ore 16:30

Serie n° 2 di 2
2 CONTE BONIN, SCALCO, DEMO, HASANI  CENTRO NUOTO TEZZE ASD 05:35.0
3 AGOSTINI, BARBI, AGUIARI, SCARPA  C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 05:20.0
4 CAMPODELL'ORTO, MIELE, BELLIO, DAL MAS NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:33.0

Serie n° 1 di 2
2 MENEGHINI, DAL FARRA, BENETTOLLO, CHILESE CENTRO NUOTO TEZZE ASD 05:05.0
3 VELLER, GRIGGIO, BOSCARO, RUBIN  A.S.D. NUOTO VIGONZA 04:42.0
4 MATTERAZZO, ZAVAGNIN, TESAR, ZEFFIN  A.S.D. NUOTO VIGONZA 04:55.0
5 ARMELLIN, MASETTO, COAN, BUTTAZZI  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:13.0

Staff 4x100 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 07/04/2013 ore 16:35

Serie n° 2 di 2
2 COLLODEL, TAVIAN, BUTTIGNOL, PAGOTTO NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:58.0
3 DE ROSSI, PALOMBARINI, GIROTTO, PASTEGA C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 05:50.0
4 STIZ, GORZA, DI MARTINO, MARCER  ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 05:55.0
5 MANTOVANI, BALDIN, VISENTIN, NASTASI  FREE TIME A.S.D. 06:50.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
07/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 PANIZZOLO, SARTORE, BOGONI, BELLON  A.S.D. NUOTO VIGONZA 05:40.0
3 PIZZOL, POLENTES, DE NARDI, TAUCER  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:22.0
4 TOSO, RUSSO, FINOCCHIARO, ZOLLINO  CENTRO NUOTO TEZZE ASD 05:30.0
5 CAMPANARO, CONVENTO, CREMASCO, ROSSETTO A.S.D. NUOTO VIGONZA 05:50.0

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 07/04/2013 ore 16:40

Serie n° 4 di 4
1 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:51.0
2 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:50.0
3 HASANI REDON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:45.6
4 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:50.0
5 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:50.8
6 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:53.1

Serie n° 3 di 4
1 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:38.5
2 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:37.6
3 PERAZZOLO FILIPPO 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:35.0
4 ZOCCARATO MATTIA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:36.6
5 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:38.2
6 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:42.3

Serie n° 2 di 4
1 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:29.7
2 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:26.6
3 GRIGGIO JACOPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:20.8
4 MOGNOL MATTIA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:26.4
5 STEFANELLO JACOPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:28.0
6 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:30.7

Serie n° 1 di 4
1 BOSCARO GIORGIO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:15.0
2 VELLER PIERPAOLO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:12.2
3 BARBI MATTEO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:11.5
4 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:11.6
5 RUBIN NICOLO' 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:14.5
6 AGUIARI ENRICO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:15.7

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 07/04/2013 ore 16:45

Serie n° 5 di 5
2 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:06.7
3 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:04.6
4 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:06.3
5 CONVENTO CHIARA 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:07.4

Serie n° 4 di 5
2 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:58.5
3 PASTEGA VERONICA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:53.8
4 RUSSO SHARON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:54.5
5 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:00.0

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
07/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 CREMASCO ALESSIA 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:53.0
2 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:51.4
3 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:48.5
4 MARCER ELISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:50.8
5 REFFO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:52.7
6 PALOMBARINI MARINA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:53.5

Serie n° 2 di 5
1 MARINI GIORGIA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:45.7
2 ROSSETTO CLAUDIA 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:43.3
3 DE ROSSI SOFIA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:40.0
4 TOSO ADELAIDE 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:43.1
5 LAZZARI GLORIA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:45.0
6 ZOLLINO MAURA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:47.2

Serie n° 1 di 5
1 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:37.3
2 FINOCCHIARO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:36.0
3 GIROTTO REBECCA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:31.2
4 BELLON RACHELE 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:35.0
5 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:36.1
6 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:38.8

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 07/04/2013 ore 16:50

Serie n° 3 di 3
1 VOLPATO MARCO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:52.4
2 SIMION EDOARDO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.0
3 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:39.7
4 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:40.0
5 PERONI ALESSANDRO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:46.1

Serie n° 2 di 3
1 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:39.6
2 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:36.6
3 PERAZZOLO FILIPPO 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:34.6
4 BENETTOLLO MATTIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:35.5
5 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:39.2

Serie n° 1 di 3
1 BRUSEGAN ALBERTO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:33.7
2 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:26.5
3 GRIGGIO JACOPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:20.7
4 BOSCARO GIORGIO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:25.9
5 ZAVAGNIN NICOLO' 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:27.0
6 ZEFFIN DAVIDE 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:34.4

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 07/04/2013 ore 16:55

Serie n° 5 di 5
1 BONVINI GIORGIA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:11.0
2 CASSUTTI MARTA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:01.7
3 PAVAN FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:58.5
4 BERTO BEATRICE SOONAH 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:00.7
5 MANERA ALICE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:02.3

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
07/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

1 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:54.3
2 BOGONI CARLOTTA 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:53.8
3 MARINI GIORGIA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:50.0
4 DE POLO LISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:53.0
5 GALESSO BENEDETTA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:53.9
6 PANIZZOLO SOFIA 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:55.1

Serie n° 3 di 5
1 BALDIN NICOLE 2002 FREE TIME A.S.D. 01:47.3
2 LAZZARI GLORIA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:45.0
3 GNOATO GRETA MARIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:43.2
4 CREMASCO ALESSIA 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:43.9
5 SORARU' ANNA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:47.1
6 CAMPANARO SENDY 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:47.4

Serie n° 2 di 5
1 MANTOVANI GIULIA 2001 FREE TIME A.S.D. 01:40.0
2 ZOLLINO MAURA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:38.8
3 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:37.2
4 CONVENTO CHIARA 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:38.6
5 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:39.8
6 MARCER ELISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:41.3

Serie n° 1 di 5
1 SARTORE ILARIA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:34.5
2 POLENTES GIORGIA EVA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:33.2
3 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:30.0
4 BELLON RACHELE 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:30.0
5 RUSSO SHARON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:33.7
6 REFFO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:34.6

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 07/04/2013 ore 17:00

Serie n° 5 di 5
2 VOLPATO MARCO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:46.0
3 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:40.0
4 SIMION EDOARDO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:45.0
5 PICARO TOMMASO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:00.1

Serie n° 4 di 5
1 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:40.0
2 PERONI ALESSANDRO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:39.5
3 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:34.4
4 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:37.1
5 HASANI REDON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:39.6

Serie n° 3 di 5
1 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:30.0
2 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:29.9
3 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:25.4
4 RAMON MARCO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:26.2
5 BRUSEGAN ALBERTO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:30.0
6 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:31.5

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
07/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 DABBICCO LUCA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:24.0
2 ZOCCARATO MATTIA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:20.6
3 TONELLO FILIPPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:20.3
4 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:20.4
5 ZAVAGNIN NICOLO' 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:21.6
6 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:25.0

Serie n° 1 di 5
1 ZEFFIN DAVIDE 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:19.5
2 MATTERAZZO NICCOLO' 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:13.1
3 AGUIARI ENRICO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:06.5
4 VELLER PIERPAOLO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:11.2
5 RUBIN NICOLO' 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:15.0
6 TESAR DANIELE 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:20.2

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 07/04/2013 ore 17:05

Serie n° 5 di 5
1 BERTO BEATRICE SOONAH 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:03.7
2 BONVINI GIORGIA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:53.1
3 GALESSO BENEDETTA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:45.2
4 NASTASI GIULIA 2001 FREE TIME A.S.D. 01:50.0
5 CASSUTTI MARTA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:53.2

Serie n° 4 di 5
1 PAVAN FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:43.6
2 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:35.8
3 PASTEGA VERONICA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:34.3
4 MANERA ALICE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:34.6
5 SORARU' ANNA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:42.0
6 DE POLO LISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:44.8

Serie n° 3 di 5
1 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:32.8
2 PALOMBARINI MARINA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:31.4
3 ROSSETTO CLAUDIA 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:31.0
4 FINOCCHIARO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:31.0
5 INFANTI GRETA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:32.1
6 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:34.2

Serie n° 2 di 5
1 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:30.0
2 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:27.1
3 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:24.9
4 CAMPANARO SENDY 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:26.8
5 DE ROSSI SOFIA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:27.7
6 GNOATO GRETA MARIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:30.5

Serie n° 1 di 5
1 BOGONI CARLOTTA 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:22.9
2 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:20.5
3 TOSO ADELAIDE 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:16.7
4 GIROTTO REBECCA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:18.7
5 PANIZZOLO SOFIA 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:22.3
6 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:23.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
07/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 07/04/2013 ore 17:10

Serie n° 2 di 2
1 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 06:45.0
2 BENETTOLLO MATTIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:01.0
3 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:00.0
4 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:00.1
5 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:20.0

Serie n° 1 di 2
1 MOGNOL MATTIA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 06:00.0
2 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:40.3
3 BARBI MATTEO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 05:05.0
4 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 05:18.0
5 TESAR DANIELE 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 05:50.0
6 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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